

Utklipp av:

13/57
16
Haugesunds Avis

14_02_021

Fra verdenskonferansen for nasjonenes moralske opprustning



Bildet viser August Sävström i samtale med dr. Frank Buchman.

1200 delegerte fra 30 land var tilstede ved åpningen av MRA's verdenskonferanse på øya Machinac i Michigansjøen U.S.A. Blant de delegerte var representanter for arbeidsgivere, ledere for arbeiderorganisasjoner, framstående politikere og militære fra øst og vest. En hilsen ble mottatt fra forbundskansler Konrad Adenauer, Tyskland, som beklaget at forhandlingene i Bonn om ratifisering av Schumanplanen forhindret ham fra å delta i konferansen. Han sier bl. a.: «Det er min overbevisning at nasjoner ikke kan glede seg ved stabile forhold utad, før de også innad har skapt forutsetninger for dem. I denne forbindelse har Moralsk Opprustning gjort en stor og varig innsats for det tyske folk. I de siste månedene har vi etter vanskelige forhandlinger sett resultater i form av viktige internasjonale overenskomster. Her tror jeg at Moralsk Opprustning har spilt en usynlig men viktig rolle ved å bygge bro mellom de forskjellige oppfatninger hos de forhandlende parter, og ved å hjelpe dem til å ha for øye at det gjaldt å finne fram til en fredelig overenskomst, og til det felles beste for menneskene. Dette er

den virkelige hensikt med menneskelivet.»

Utenriksminister Schuman, Frankrike, sendte også sin hilsen, der han sa at han ville følge utviklingen av arbeidet med sterk personlig interesse.

August Sävström, presidenten for andre kammeret i den svenske riksdag brakte en hilsen på egne og riksdagens visepresidenters vegne. Bl. a. sa han: «Vi vet at ved siden av militært beredskap må vårt folks moralske motstandskraft styrkes, slik at hver og en søker å finne hva som er rett og handle etter det, hva det enn må koste.»

H.

Møte i Haugesund i morgen.

I løpet av de siste dager er det sendt ut personlige innbydelser til Haugesund og Kopervik bystyre og Skåre herredstyremedlemmer, pressen, ledere og tillitsmenn innen byens bedriftsliv, kirkens prester, disentermenighetens forstandere — alle med fruer, til et orienteringsmøte om Moralsk Opprustning i Festivitetsens kinolokale i morgen, torsdag ettermiddag.

Det vil bli adgang for andre interesserte hvis det blir plass.

HØYDAHL OHME'S AVD. FOR
AVISUTKLIPP

Roald Amundsensgt. 1, Oslo
Sentralbord: 41 36 20

Utklipp av:

Haugesunds Avis
14/
16 1951

MØTEHENVISNINGER

Møtet for Moralsk Opprustning.

Møtet får en litt annen karakter enn opprinnelig tenkt, fordi endel av de utenlandske gjestene en ventet deltar i konferansen på Mackinac. En vil likevel gjøre alt for å gi et fullstendig bilde av Moralsk Opprustning. Således kommer det talere fra Kristiansand, Stavanger og fra Skottland kommer dr. James Cooper.